PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

TX72 - Cotte Hi-Vis Girona
Collection: Portwest Texo haute-
Visibilité

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: 65% Polyester, 35%
Coton 245g

information produit

La cotte Girona dispose d'une poche dissimulée
avec fermeture éclair, de poches genouilleres et
d'une double poche-meétre. Cette conception
élégante est congue en tissu HIVIS Kingsmill,
trés résistant et offre une fantastique liberté de
mouvement.

Normes

RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)

EN ISO 20471 Class 2

Le TX72 atteint la norme EN ISO 20471 Classe 3 en
combinaison avec le TX70

Portwest Texo haute-
Visibilité

La nouvelle gamme haute-visibilité Portwest
Texo en polyester/coton allie confort,
fonctionnalité et sécurité.Le tissu en poly-coton
offre bon confort et durabilité.La coupe inclut
des poches multiples ,ceinture élastique,poches
genouilléres et couture double piqtire.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute
visibilité est conforme aux exigences strictes en
conception et fabrication avec les dernieres
normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est
idéale pour ceux qui ne veulent pas de
compromis sur le style, le confort, la protection
et la performance.

Caractéristiques

- Tissu polyester / coton durable avec fini
résistant aux taches Texpel

- Le tissu a un facteur UPF 50+ pour bloquer
98% des rayons UV

Couleurs

| [Short| Reg | Tan | XTall ]
§ - 3XL

S - 3XL

- 7 poches pour plus de rangement

. Poche genouillere interne pour un meilleur
aspect

- bretelles réglables avec boucles de fermeture
de qualité

- Certifié selon EN ISO 20471 apres 50 lavages.

. Conforme a la norme RIS 3279-TOM pour
l'industrie ferroviaire (orange uniquement)

. L'ensemble TX70 + TX72 est certifié EN ISO
20471 classe 3

- Certifié CE
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

TX72 - Cotte Hi-Vis Girona
Code Douanier: 6203433100

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/13723-01/E00-00

(Organisme notifié N°.: 2777)

Entretien et lavage Avertissements
MAX laver avec des couleurs similaires. Ne pas nettoyer
KE I /;\IgSOX a sec

DIMENSIONS DU CARTON / POIDS

Longueu
r

Article Couleur Largeur Hauteur Poids (Kg) EAN13 DUN14

Cubique (m?)

TX720NRS
TX720NRM
TX720NRL
TX720NRXL
TX720NRXXL
TX720NRXXXL

Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine

Orange/Marine

45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0

30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0

58.0
58.0
58.0
58.0
58.0
58.0

0.7600
0.8100
0.8500
0.8600
0.8900
0.8920

0.0783
0.0783
0.0783
0.0783
0.0783
0.0783

5036108260478
5036108260461
5036108260454
5036108260485
5036108260492
5036108260508

15036108749871
15036108749864
15036108749857
15036108749888
15036108749895
15036108749901
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